
Drahotuše  Střítež n.L  Jindřichov 
 

Neděle – 22.10.- 29. neděle v mezidobí 
1. čtení - Iz 45,1.4-6 

Žl – Vzdejte Hospodinu moc a slávu. 

2. čtení – 1 Sol 1,1-5b 

Evangelium – Mt 22,15-21   
Dávejte, co je císařovo, císaři, co je Boží, Bohu.. 

 

Mše svaté     
 23.10. 24.10. 25.10.      26.10. 27.10. 28.10. 29.10. 

Drahotuše 8:00      8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov  14.30  
pohřeb 

    9:45 

Svátky v týdnu:  

• středa   Slavnost VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA 

• sobota  Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 

• neděle  Slavnost VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA 
 

Farnost oznamuje:  

• Velké poděkování za ochotu a pomoc všem, kteří přišli v 
sobotu na brigádu. 

• Velmi děkuji všem, kteří se zasloužili o opravu vchodu kostela. 
• V úterý 24.10. v 14.30 h se koná Jindřichově pohřební mše svatá, 

při které se rozloučíme s  Jarmilou Morbitzerovou. 
• Ve středu 25.10. a ve čtvrtek 26.10. nebude mše svatá v 

Jindřichově. 
• V pondělí 23.10 mše svatá v Drahotuších 8:00 hodin. 
• V pátek 27.10. nebude mše svatá v Drahotuších. 

• Od 25.10. do 28.10. nebudu přítomen, ohledně Pomazání 
nemocných zastupuje P. Petr Utíkal 736 522 840. 

• V sakristii jsou k dispozici kalendáře na další rok. 
strana 1 z 2 

Infolist farností 

 



• Na státní svátek 28. října bude v kostele v Drahotuších koncert 
Antikvartetu Dušana Vančury, a to v 17 hodin. 
 

Zprávy z děkanátu: 

• V pátek 27. a v sobotu 28. října se bude konat, v kostele Stětí sv. 
Jana Křtitele v Hranicích, Kurz čtení Božího slova v liturgii. Takto si 
můžeme prohloubit své znalosti a praktické dovednosti v této 
oblasti. 

• Milé varhanice, vážení varhaníci, ráda vás tímto zvu na naše další 
setkání, které se uskuteční v neděli 12. listopadu 2023 od 16 h na 
faře a následně v kostele v Hranicích.  

 
Nadační fond Credo vás zve v sobotu 4. listopadu do Zlína na Konferenci 
společenství. Zváni jsou všichni, kdo se nějakým způsobem již pravidelně 
ve skupinkách setkávají, ale i ti, kteří teprve o nějakém společenství 
přemýšlí. Cílem je spojit se v modlitbě, sdílet zkušenosti s fungováním 
různých společenství a hledat cesty, jak spolupracovat a růst ve 
vzájemných vztazích. Veškeré informace najdete na webu nadačního fondu 
Credo www.credonf.cz. 
____________________________________________________________ 
 
Seminář Otcovo srdce (22. - 26. 11. 2023); Duchovní centrum Vranov u 
Brna 
  
Rádi bychom vás pozvali na pětidenní praktický seminář o Boží Otcově 
lásce. Seminář Otcovo srdce je zaměřený na zakoušení Boží Otcovské 
lásky a na zakořenění v identitě Božích synů a dcer. Program tvoří 
vyučování plné osobních svědectví a modliteb za účastníky. Seminář je 
vhodný pro každého. Minimální doporučený věk je 15 let. Je také otevřený 
pro všechny církevní denominace. 
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova/869-seminar-
otcovo-srdce-22-26-11-2023 
 
 
 
 

Termín uzavírek příspěvků do infolistu je čtvrtek do 12 hod. 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

http://www.credonf.cz/
mailto:fadrahotuse@ado.cz

